
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/298/17 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/292/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 6 lipca 2017 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lidzbark na zadania służące 

ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne 

w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Miasta i Gminy Lidzbark 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/292/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 6 lipca 2017 roku w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lidzbark na zadania służące ochronie powietrza, 

polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie Miasta i Gminy Lidzbark, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 5.1 pkt 3: 

- po wyrazach „2 poprzedzających go lat” skreśla się wyraz „obrotowych” 

2) w § 5 ust. 5.1 pkt 1, 3 i 4: 

- po wyrazach „2 poprzedzających go lat” dodaje się wyraz „podatkowych” 

3) w § 5 ust. 5.2 pkt 1: 

- po wyrazach „2 poprzedzających go lat” skreśla się wyraz „obrotowych” 

4) w § 5 ust. 5.2 pkt 1, 2 i 4: 

- po wyrazach „2 poprzedzających go lat” dodaje się wyraz „podatkowych” 

5) w § 5 ust. 5: 

- po wyrazach „przyznana pomoc jest pomocą” skreśla się wyraz „publiczną”, 

- skreśla się zdanie „Podmiot ubiegający się o udzielenie dofinasowania zobowiązany jest do załączenia 

do wniosku wszystkich zaświadczeń i informacji wskazanych w art. 37 o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Dudaniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 3657


		2017-09-15T06:52:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




